terça-feira, 9 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017
OBJETO: Registro de Preço para Aquisição de Pneus Nacionais, Câmara de Ar e Protetor, destinados
aos veículos das diversas secretarias desse município   Tipo: Menor Preço Por Lote, através da
Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos licitantes participantes do
Pregão Presencial nº 066/2017, que o mesmo encontra-se suspenso devido ao Recurso
Administrativo(disponível na sala da CPL), interposto pela empresa MUNDIAL PNEUS ITABERA –
EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 26.192.837/0001-73. Após a publicação contar – se - á 3 (três) dias
úteis, igual período de recurso, para interposição das contrarrazões, consoante consta no Art. 4º, inciso
XVIII, da Lei  nº 10520/02. IRAQUARA, 09 de janeiro de 2018. Zandra Vieira dos Santos – Presidente
da CPL.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

240C59F420983FDCE39CFB7B3A8FD9B4

		2018-01-09T17:25:22-0200